
UCHWAŁA NR LXIV/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Żarów do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. „Program 
Modernizacji Budynków Użyteczności Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów (Projekt PM BUP II)" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarowie wyraża wolę przystąpienia Gminy Żarów do partnerstwa w ramach realizacji 
projektu pn. „Program Modernizacji Budynków Użyteczności Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów (Projekt 
PM BUP II)", który współfinansowany będzie ze środków Funduszu Sprawiedliwej Transformacji w ramach 
Programu Fundusze dla Dolnego Śląska 2021-2027, Osi priorytetowej IX, Działania 9.6. Transformacja 
środowiskowa – ZIT, schemat 9.6.B Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną budynków infrastruktury 
publicznej. 

§ 2. 1. Liderem projektu będzie Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” z siedzibą        
w Świdnicy. 

2. Partnerem Projektu będzie Gmina Żarów. 

3. Projekt dotyczy: przeprowadzenia modernizacji budowalno-energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Żarów. 

4. Udział finansowy i organizacyjny, termin realizacji projektu oraz zakres rzeczowy Lidera i Partnera określi 
umowa partnerska na rzecz realizacji projektu. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych                  
z przystąpieniem Gminy Żarów do projektu o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Roman Konieczny 

 

Id: D7E5C1A8-6915-4195-8A34-D57E2A9D9C02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt pn. „Program Modernizacji Budynków Użyteczności Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów 
(Projekt PM BUP II)" będzie realizowany w partnerstwie z wyspecjalizowaną w projektach unijnych organizacją 
inżyniersko-projektową pn. Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” – Centrum Technologii 
Energetycznych z siedzibą w Świdnicy, która będzie pełnić rolę Lidera projektu. Gmina Żarów będzie partnerem 
projektu. 

Projekt dotyczy przeprowadzenia modernizacji budowalno-energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Żarów w celu poprawy efektowności energetycznej i zmniejszenia zużycia energii 
w zakwalifikowanych do Projektu budynków. 

Projekt będzie realizowany z dofinansowaniem z Programu Fundusze dla Dolnego Śląska 2021-2027, Osi 
priorytetowej IX, Działania 9.6 Transformacja środowiskowa – ZIT, schemat 9.6.B Renowacja zwiększająca 
efektywność energetyczną budynków infrastruktury publicznej, zgodnie z Kryteriami wyboru projektów dla 
naborów niekonkurencyjnych w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS 
2021-2027). 

Id: D7E5C1A8-6915-4195-8A34-D57E2A9D9C02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/495/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


